
BRONISLAV SOBOTKA

Zamilujte se  
do angličtiny

Neprůstřelný  
návod, jak se  

naučit anglicky  
a užít si to

Doplňkové materiály ke knize



[ 2 ] ZAMILUJTE SE DO ANGLIČTINY: Doplňkové materiály ke knize

Tabulka 3 x 3 proč

Důvod 1: Důvod 2: Důvod 3:

1. Protože: 1. Protože: 1. Protože:

2. Protože: 2. Protože: 2. Protože:

3. Protože: 3. Protože: 3. Protože:



[ 3 ] ZAMILUJTE SE DO ANGLIČTINY: Doplňkové materiály ke knize

Mé ideální studijní já



[ 4 ] ZAMILUJTE SE DO ANGLIČTINY: Doplňkové materiály ke knize

Tabulka Co, kdy, kde 

CO (budu dělat) KDY (to budu dělat) KDE (to budu dělat)



[ 5 ] ZAMILUJTE SE DO ANGLIČTINY: Doplňkové materiály ke knize

Hlídací tabulka 

TASK

M
O

N
D

A
Y

 

TU
ES

D
A

Y

W
ED

N
ES

D
A

Y

TH
U

R
SD

A
Y

FR
ID

A
Y

SA
TU

R
D

A
Y

SU
N

D
A

Y



[ 6 ] ZAMILUJTE SE DO ANGLIČTINY: Doplňkové materiály ke knize

Checklist pro výběr báječného učitele

Otázky ANO/NE 

Těšil/a jsem se na hodinu? * *
Byl/a jsem hlavní hvězdou hodiny, kolem které se vše točilo? * *
Byl/a jsem aktivní a mluvil/a většinu hodiny? * *
Byla hodina ušitá na míru mým potřebám? * *
Proběhla naprostá většina hodiny v angličtině? * *
Vidím na učiteli, že miluje svou práci a že je na naší hodiněrád? * *
Bylo mi celou dobu jasné, co, proč a jak mám dělat, a dávalo mi to smysl? * *
Dostal/a jsem konkrétní zpětnou vazbu na to, co dělám dobře a na čem  

a jak bych měl/a zapracovat? * *
Pomohl mi učitel pochopit, jak se lépe učit a co přesně mám pro svou angličtinu dělat? * *
Cítil/a jsem se během hodiny šťastný/á, motivovaný/á a podporovaný/á? * *
Cítil/a jsem se jako respektovaný partner v procesu učení? * *
Měl/a jsem na konci hodiny chuť pokračovat dál a případně jít s učitelem na pivo? * *


